令和５年４月

組合員、利用者各位

「営農１１０番」およびＪＡ広島市営農情報ＬＩＮＥ電話

の電話番号の変更のお知らせ

日頃より、ＪＡ広島市をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ＪＡグリーンセンター安佐南の新設にともない、「営農１１０番」およびＪＡ広島市営農

情報ＬＩＮＥ電話の電話番号を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

記

◆変更内容

以上

 変更後 変更前

営農１１０番
ＪＡグリーンセンター安佐南

０８２－８３６－７１５５

営農振興課

０８２－８７０－５８９３
ＪＡ広島市営農情報

ＬＩＮＥ電話